РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
         ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
        МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.12.2017 г.                                                                                              № 181-п
п. Мамакан

О внесении изменений в постановление администрации от 28.10.2014г. № 86-п «Об организации сбора и определении мест первичного сбора и временного размещения отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Мамаканского городского поселения

           В целях приведения муниципальных нормативный правовых актов Мамаканского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьями 6,33,45 Устава Мамаканского муниципального образования, администрация Мамаканского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В постановление администрации от 28.10.2014г № 86-п «Об организации сбора и определение мест первичного  сбора и временного размещения отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Мамаканского городского поселения» по тексту слова «МУП «ЖКХ п. Мамакан» заменить на слова « МУП ЖилкомСервис».
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Мамакана» и размещению на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в сети Интернет www.mamakan-adm.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава                                                                                                                    Ю.В. Белоногова